
Zarządzenie Nr 20/2008 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 15 lutego 2008 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 11/2008 z dnia 14 stycznia 2008r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego Gminy Potęgowo w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i 
sportu na rok  2008   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póżn. zm. )  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się skład komisji konkursowej określony Zarządzeniem Nr 11/2008 z dnia 14 
stycznia 2008r. poprzez wprowadzenie do niej pani Katarzyny Kozioł na miejsce pani Anetty 
Pirka. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 


